
Tulūza ir ceturtā lielākā Francijas pilsēta, kas atrodas šīs valsts dienvidrietumos. Tulūzu dēvē par rozā

pilsētu – rozā ķieģeļiem viduslaikos būvētā vēsturiskā centra dēļ, vai arī par vijolīšu - maigo ziediņu

pilsētu, kas ir pilsētas simbols, te audzē milzīgos daudzumos un no tā gatavo smaržas, krēmus, liķieri,

medu, saldumus.

Pilsētā atrodas viena no vecākajām valsts universitātēm, kā arī tā ir Francijas kosmosa, biotehnoloģiskās

rūpniecības un aviācijas centrs ar Airbus galveno mītni. 

Divi no pilsētai piederošajiem objektiem ir iekļauti UNESCO pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā –

Sansernēna bazilika – viens no nozīmīgākajiem pieturas punktiem svētceļojumā uz Santjago de

Kompostellu un 240 km garais Midi jeb Dienvidu kanāls, kas savieno Vidusjūru ar Atlantijas okeānu.

Ceļojums piemērots visiem, kuriem patīk Francijas senās pilsētas - valsts bagātās vēstures liecinieces. Tas

patiks arī tiem, kuri interesējas par franču kultūru, ēdieniem un vīnu, Francijas laukiem, kā arī bagātas

valsts rūpniecības flagmaņiem - pasaules lielāko pasažieru lidmašīnu ražošanu.

 

LIdojumu laiki:

09.04.2020. Rīga (08:50) - Tulūza (11:30)

14.04.2020. Tulūza (00:15) - Rīga (04:40)

 

LIdojums - 369 EUR/pers.

*Cena, par tiešo lidojumu uz Tulūzu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 15kg un 5kg

rokas bagāža).

 

Lidojums + 3* viesnīca Grand Orleans - 599 EUR/pers.

*Cena, par tiešo lidojumu, transfēru un 4 naktis 3* viesnīcā Grand Hotel Orleans divvietīgā numurā ar

brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu numuru 130 EUR.

 

Lidojums + 4* viesnīca Best Western Hotel Innes Toulouse Centre - 649 EUR/pers.

*Cena par tiešo lidojumu, transfēru, 4 naktis 4* viesnīcā Best Western Hotel Innes Toulouse Centre,

divvietīgā numurā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu numuru 160 EUR. 

 

! Pirmā iemaksa 200 EUR 

 

 

Papildus iespējams iegādāties ekskursiju programmu katrai dienai: 

- 09.04.2020. Tulūzas pilšetas ekskursija

- 10.04.2020. Ekskursija uz Albī un Cordes-Sur-Ciel - 95 EUR

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- 11.04.2020. Ekskursija uz Airbus ražotni - 35 EUR

- 12.04.2020. Ekskursija uz Karkasonu - 85 EUR

- 13.04.2020. Ekskursija uz Gaskoņu - 95 EUR

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

